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MEMRBANOVE ELEKTRICKE CERPADLA

Séria Versidet

R8510134A

Membranové elektrické cerpadla

e Prietok az 22,7 I/min
e Tlak az 4,8 Bar

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Flow

Hmotnost’

Material membrany
Material of valves
Material téla

Max. dovoleny tlak
Napatie

Power consumption

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie

Self-sufficiency max

386

FLOJET

18,9 I/min
3,5kg
Santoprene
Viton

Nylon

4,8 bar
12V

10A

60 °C

4°C
Pripojenie hadice 3/4"
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